
VZ 031/2017  Stránka 1 z 4 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace – specifikace předmětu plnění 

 

I. Nábytek s výjimkou židlí: 

 

Všeobecné požadavky: 

- u všech výrobků je požadována technologie lepení s použitím PUR lepidel 

- ergonomické požadavky dle normy ČSN EN 527-1 

- bezpečnostní požadavky uživatele dle normy ČSN EN 527-2 

- EKOLOGICKY šetrný výrobek 

- Státní zdravotní ústav – OSVĚDČENÍ o shodě výrobků vyráběných z laminovaných 

dřevotřískových desek 

- výrobky vyhovují pro použití v interiérech pobytových místností, předškolních a školních 

zařízení 

- záruka 60 měsíců 

 

Stůl kancelářský psací 1600 x 800 mm (celkový výška stolu 730 mm) 

Stolová deska z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 25mm, 

olepena hranou ABS tl. 2 mm. 

Čelní panel z laminované dřevotřískové desky v dezénu bílá ST2 tl. 18 mm, olepeny ABS hranou 

tl. 1 mm. 

Kovové podnoží stolu tvar C s výškovou rektifikací pro vyrovnání nerovností podlah, s boční 

vložkou z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní, barva kovového 

podnoží RAL bílá. 

 

Stůl jednací 1200 x 800 mm (celkový výška stolu 730 mm) 

Stolová deska z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 25mm, 

olepena hranou ABS tl. 2 mm. 

Podpěrné samostatné nohy čtvercového průřezu o rozměru 50x50x1,5 mm, výška nohy 705 

mm, s připevňovací kovovou patkou tl. 5 mm. Barevně dokončené RAL bílá. 

 

Stůl jednací 800 x 800 mm (celková výška stolu 730 mm) 

Stolová deska z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 25mm, 

olepena hranou ABS tl. 2 mm. Podpěrné samostatné nohy čtvercového průřezu o rozměru 

50x50x1,5 mm, výška nohy 705 mm, s připevňovací kovovou patkou tl. 5 mm. 

Barevně dokončené RAL bílá. 

Kontejner 420 x 600 x 620 mm (celková výška kontejneru je včetně koleček) 

Půda a dno z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU  Jilm přírodní tl. 25 mm, 

olepeny hranou ABS tl. 2 mm dokola, půda a dno jsou naložené na boky kontejnerů. 



VZ 031/2017  Stránka 2 z 4 

Čela zásuvek z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU  Jilm přírodní tl. 18 mm, 

olepeny  hranou ABS tl. 2 mm dokola. 

Korpus kontejnerů z laminované dřevotřískové desky v dezénu bílá ST2 tl. 18 mm, záda tl. 10 

mm v dezénu bílá ST2. 

Plastové zásuvky na kolečkových výsuvech, čela zásuvek jsou vložená mezi půdu a dno 

a naložené vůči bokům korpusu. Uzamykání centrální zámek s blokací proti převrhnutí, kolečka 

plastová. 

 

Skříň šatní vysoká 

Rozměry 800 x 400 x 1790 mm (š-h-v) (u všech skříní je myšlena čistá výška korpusu bez 

rektifikace) 

Dvoje dveře šířky 400mm, vložené mezi horní a dolní půdu a naložené vůči bokům korpusu. 

Vnitřní vybavení – 1x police a výsuvný věšák na ramínka. 

Konstrukce nerozebíratelná, lepené spoje na kolíky, nebo lodičky (bez viditelných spojovacích 

prvků). 

Půda a dno z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 25 mm, 

naložené na boky korpusu skříní, olepeny hranou ABS tl. 2 mm, přední a boční hrany ABS tl. 1 

mm - umožňuje řazení skříní vedle sebe. Boky, mezistěny a police skříní z laminované 

dřevotřískové desky tl. 18 mm v dezénu bílá ST2, hrany jsou olepeny hranou ABS tl. 1 mm.  

Police budou osazeny na kovových bezpečnostní podpěrkách s trnem pro zajištění bezpečnosti 

a vysunutí. Pro zvýšení nosnosti polic je požadována podpěrka i na zádech skříně. Dveře skříní 

jsou z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 18 mm, olepeny 

hranou ABS tl. 2mm, kvalitní klipové závěsy, kovové úchytky minimální rozteč 160 mm. Záda 

skříní jsou z laminované dřevotřískové desky tl. 10mm v dezénu bílá ST2 vložená do drážky - 

skříně lze použít do prostoru. Skříňky jsou opatřeny rektifikací, která umožňuje vyrovnání 

podlahových nerovností. 

 

Skříň policová vysoká dveře/dveře 

Rozměry 800 x 400 x 1790 mm (š-h-v) 

4dvéřová (spodní díl 2M/vrchní díl 3M), 3 police, 1 mezistěna. 

Konstrukce nerozebiratelná, lepené spoje na kolíky, nebo lodičky (bez viditelných spojovacích 

prvků). 

Půda a dno z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 25 mm, 

naložené na boky korpusu skříní, olepeny hranou ABS tl. 2 mm, přední a boční hrany ABS tl. 1 

mm - umožňuje řazení skříní vedle sebe. Boky, mezistěny a police skříní z laminované 

dřevotřískové desky tl. 18 mm v dezénu bílá ST2, hrany jsou olepeny hranou ABS tl. 1 mm.  

Police budou osazeny na kovových bezpečnostních podpěrkách s trnem pro zajištění 

bezpečnosti a vysunutí. Pro zvýšení nosnosti polic je požadována podpěrka i na zádech skříně. 



VZ 031/2017  Stránka 3 z 4 

Dveře skříní jsou z laminované dřevotřískové desky v dezénu 5500 SU Jilm přírodní tl. 18 mm, 

olepeny hranou ABS tl. 2mm, vloženy mezi půdu a dno, naložené vůči bokům korpusu. Kvalitní 

klipové závěsy, kovové úchytky minimální rozteč 160 mm.  Záda skříní jsou z laminované 

dřevotřískové desky tl. 10mm v dezénu bílá ST2 vložená do drážky - skříně lze použít 

do prostoru.  Úložný prostor vyhovuje šanonové výšce.  Skříňky jsou opatřeny rektifikací, která 

umožňuje vyrovnání podlahových nerovností. 

 

Skříň policová vysoká dveře/sklo 

Rozměry 800 x 400 x 1790 mm (š-h-v) 

4dvéřová (spodní díl 2M dveře LTD/vrchní díl 3M dveře sklo), 3 police, 1 mezistěna. Skleněné 

dveře jsou bez rámů, osazené miskovými závěsy. 

Další požadavky tytéž jako v případě skříně policové. 

 

Skříň policová nízká s dveřmi 

Rozměry 800 x 400 x 765 mm (š-h-v) 

Dveře, 1 police. 

Další požadavky tytéž jako v případě skříně policové. 

 

Skříň policová střední dveře/nika 

Rozměry 800 x 400 x 1100 mm (š-h-v) 

spodní díl 2M dveře, vrchní díl 1M otevřený, 1 police, 1 mezistěna741 

Další požadavky tytéž jako v případě skříně policové. 

 

II. Židle jednací 

 

Konferenční židle stohovatelná, bez područek, krycí plasty černé, Integrované spojky do řad. 

Kostra ocelová čtyřnohá v barvě černá,  trubky Ø min. 30 mm, tl. stěny min. 3 mm.  Opěrák 

z černého plastu čalouněný látkou, min. tloušťka pěny 30 mm. Sedák z černého plastu 

čalouněný látkou, min. tloušťka pěny 50 mm, ze spodní strany plastový černý kryt.  Potah 

sedáku 100% polyester, váha min. 350g/lm, oděruvzdornost min. 100 000 cyklů Martindale, 

stálobarevnost na světle 6 dle EN ISO 105-B02, stálobarevnost v otěru 4/5 dle EN ISO 105-

X12, žmolkování stupeň 5 dle EN ISO 12945-1, ohnivzdornost (GB) CRIB 5, EN 1021-1, 2. 

Židle musí splňovat nároky na ergonomii a snadnou údržbu. Vyráběno pod ISO 9001, ISO 

14001, v souladu s normou EN 1335-1, 2, 3, prohlášení o shodě. 

Barva dle následného výběru dle předloženého vzorníku. Záruka 36 měsíců. 

  



VZ 031/2017  Stránka 4 z 4 

III. Další požadavky 

 

- předložení vzorků pro: stůl kancelářský psací 1600 x 800 mm, kontejner 420 x 600 x 620 

mm, skříňku policovou nízkou s dveřmi, jednací židli + vzorník látek, minimálně 10 barev. 

Všechny vzorky řádně označené  

- dodávky na konkrétní místa na vyzvání objednatele, a to po etapách, které souvisejí 

se stavebními úpravami, jež budou dodávce nábytku předcházet. Zboží musí být 

připraveno k dodání nejpozději 10 týdnů od podpisu smlouvy. 

- fakturace bude probíhat dle jednotlivých krajských správ a případných dílčích dodávek 

na jednotlivé krajské správy (na adresu ústředí ČSÚ), a to s výčtem druhů a kusů 

- celková nabídková cena je včetně dopravy a montáže na místě dodání 

- počty kusů nábytku jsou pro účely hodnocení. 

 


